Zatacznik nr 2 do zarzadzenia Nr 97/2010 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 30.09.2010r.

PLAN REMONTOW BIEZACYCH
KOMUNALNYCH BUDYNKOW MIESZKALNYCH
NA ROK 2011

Lp.

Wyszczegolnienie

Srodki finansowe na 2011 rok

Ogoétem

z budzetu miasta

z udziatow
wilascicieli

4

5

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

RAZEM

0,00

0,00

0,00

Kowary, dnia

(podpis)
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